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Opatr.hydroakt. HydroClean Plus 7,5x7,5cm
 

Cena: 41,53 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent HARTMANN PAUL A.G.

Opis produktu
 

Wskazania
Opatrunek usuwa wszystkie znane miejscowe bariery upośledzające gojenie rany: przywraca równowagę biochemiczną w łożysku rany,
obniżając poziom aktywnych metaloproteinaz macierzy zewnątrzkomórkowej, umożliwia usunięcie obciążenia nekrotycznego, zapewnia
optymalnie wilgotne środowisko w obrębie rany, niszczy biofilm oraz obniża wartość pH do poziomu fizjologicznego. Strona opatrunku
stykająca się z raną pokryta jest nieprzywierającymi do rany paskami silikonu. Zewnętrzna warstwa opatrunku pokryta jest
wodoszczelną folią polipropylenową, chroniącą przed przemakaniem opatrunku i przedostawaniem się do rany drobnoustrojów
chorobotwórczych. Opatrunek pozwala na obniżenie kosztu terapii rany przewlekłej, ryzyka powikłań oraz zwiększa komfort pacjenta.

Stosowanie
Opatrunek nakłada się na ranę, tak aby biała strona była w kontakcie z dnem rany, a zielone oznaczenie znajdowało się u góry. Ważne
jest, aby opatrunek stykał się z dnem rany i nieco wychodził poza brzegi rany.
Jeśli rana jest głęboka, można rozważyć tamponadę przy użyciu kompresu HydroClean Plus Cavity i pokrycie go kompresem
HydroClean Plus. Zaleca się zmianę opatrunku najpóźniej po 3 dniach. Jeśli rana intensywnie wchłania wilgoć i kompres ulega
przedwczesnemu przesuszeniu, należy wcześniej zmienić opatrunek.
W większości przypadków opatrunek można łatwo usunąć z rany. Jeżeli kompres przyklei się do rany, można go nasączyć roztworem
Ringera i po kilku minutach usunąć go bezboleśnie. Nie jest konieczne stosowanie wtórnego opatrunku, takiego jak plaster, opaska
mocująca lub rękaw opatrunkowy.

Uwagi
Należy go przechowywać w temperaturze, która nie przekracza 30 °C. Ważne jest, aby zawartość była jałowa do momentu, gdy
opakowanie jednostkowe nie uległo uszkodzeniu. Nie należy ponownie wyjaławiać opatrunku.
Opatrunek powinien być przechowywany w miejscu niedostępnym dla dzieci, aby zapobiec przypadkowemu spożyciu lub zranieniu.
Przed rozpoczęciem leczenia ran trudno gojących się, zawsze należy skonsultować się z lekarzem. Lekarz powinien ocenić stan rany i
wyjaśnić przyczyny zaburzeń w gojeniu się rany. Ważne jest zrozumienie, że leczenie rany przy użyciu opatrunku nie zastępuje leczenia
przyczynowego, które może być konieczne w przypadku zaburzeń gojenia się rany.
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